PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA PRIMEIRA REGIÃO

TRF-1ª REGIÃO/IMP.15-02-05

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 5779/2012 -TRF
INTERESSADO: SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS
ASSUNTO: EDITAL PARA PROVIMENTO DE 01 (UM) CARGO VAGO DE TÉCNICO
JUDICIÁRIO, ÁREA ADMINISTRATIVA, DA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE
REDENÇÃO/PA.

Em face das informações da Secretaria de Recursos Humanos,

defiro a reclassificação dos candidatos aprovados na 182ª classificação para o cargo

de Técnico Judiciário, Área Administrativa, para a localidade de Redenção-PA.

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO  CRITÉRIO UTILIZADO PARA
DESEMPATE

OSCARINA KAUATI 182ª
TEMPO DE SERVIÇO

PÚBLICO FEDERAL
(2.287 DIAS)

ALBESSON PEREIRA
RODRIGUES

183ª
TEMPO DE SERVIÇO

PÚBLICO
(2.826 DIAS)

JUDITH MARIA SIMEAO
CAVALCANTE 184ª

TEMPO DE SERVIÇO
PÚBLICO

(2.697 DIAS)

Publique-se.

Brasília,   20  de junho de 2014.

CARLOS FREDERICO MAIA BEZERRA
Diretor-Geral